
  

Dipartimento di Architettura                          Scuola Politecnica e delle Scienze di Base  |  Università degli Studi di Napoli Federico II 
 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 36 del 12/07/2019 

IL DIRETTORE 

VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n° 240, in particolare l’art. 22, che disciplina gli assegni per lo 

svolgimento di attività di ricerca; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, 

emanato con DR/2019/1510 del 23/04/2019 ed in particolare l’art.  13 che prevede che il Direttore deve 

nominare, su proposta del Consiglio, la commissione giudicatrice; 

CONSIDERATA la necessità di nominare la commissione giudicatrice per il conferimento dell’assegno per lo 

svolgimento di attività di ricerca, dal titolo: “Dallo scarto al riciclo: la gestione delle risorse materiali ed 

immateriali nel progetto di paesaggio. Metodologie, buone pratiche, tipologie di intervento per rigenerare i 

wastescape”, finanziato con il Fondo HORIZON 2020 – progetto "REPAIR”, di cui è responsabile il Prof. 

Russo Michelangelo, per un totale di € 25.768,75 (Cod. rif. DIARC/7/2019) 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice è cosi costituita: 

Membri effettivi: Prof. Lilia Pagano (Presidente), Prof. Orfina Fatigato (Componente) e Prof.ssa Lieto 

Laura (Segretario); 

Membri Supplenti: dott. Annie Attademo, dott. Formato Enrico. 

La Commissione  si riunirà il  16 Luglio 2019 alle ore 9.00 per la valutazione dei titoli e il 18 Luglio 2019 alle 

ore 11:30 per il colloquio presso la Sala Riunioni del Dipartimento di Architettura (I piano scala B di via 

Toledo 402). 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta utile del consiglio di Dipartimento. 

 

                 Il Direttore   

   Prof. Michelangelo Russo 


